Shogeria * SKy Wings Albania “ shp K
Nipt K969032027
VLORE

Nr Prot
Viore, me 25/ 03/2015

Lenda : Dergohien Pasqyrat Financiare per vitin 2014,

DREJTORISE RAJONALE TATIMORE
VLORE

Bashkelidhur pou dorezofme Pasaqyrat Financiare per periudhen nga 01.01.2014
deri 31,12.2014 . Praktika permban :

- Pasqyrat Financigre te Vitit 2014 ( Bilanci) ....... Cope 1.
- Deklarim elektronik te PF per Vitin 2014 .......... Cope 1.
- Nuk ploteson Kushtet per Auditim .

- Kontrate qeraje, Akt pronesie NUK Ka te tille .

"= Inventari i mallrave te analize e datés 31.12.3014.

- Inventari imjeteve te transportit ne pronesi te sﬁogense

- Pasqyra e Aktiveve Afatgjata Materinle .

- Dekfaraten e fartuesit te Pasqyrave Financiare .

- Deklaraten e tatimit mbi fitimin . :

- Pasqyrat statistikore . .

- Lidhur me rekfamimet e mundshme , si per mungesa te Jo{umentacionit te
sipercituar apo per rakordime te ndryshme te situates fiskale me ato te Bilancit , jeni
te lutur te na Kerkoni sqarime para se te aplikoni per detyrime apo saksione .

Faleminderit!
ADMINISTRATOR!




Te dhenat identifikuse Te dhena te tjera

Emri.  Sky Wings Albania shpk : | x  Individ
: Pasqyrat financ
NIPT K 96903202 J Te konsol

ADRESA Lagjia 29 Nentori VLORE
Monedha Lek

Data e krijimit 02.07.2009 ; Euro}:

Nr 1 regjistrit Treg QKR : Rrumbullakimi

Periudha kontabel
Fusha e veprimtari  Sherbime )
Deri 31.12.2014
Administrator Anila Zotg

10.03.2015
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PASQYRA FINANCIARE TE VITIT

Sky Wings Albania shpk

Perludha

3 Aktivet te gera financiare: afatshkurtera

> Llogaria / Kerkesa te arketushme

> Llogari/ Kerkesa te tjer ate arketushme Cc2 -

> Tatim mbi fitimin C3 150,000 150,000
> Tvsh P 44,926 43,926
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Sh . Spjeg -

> Instumenta te tiera borxhi Sh . Spieg

> Investime te tjera financiare Sh . Spieg

4 Inventar]

> Mallra te pa deklaruar ne vitin Ushtrimor 2013

> Lendet e para - -

> Prodhimi ne proces, D2 - -

> Produkte te gateshme - D3 -

> Mallra per rrishitje : D4 -

> Parapagesa per furnizime , shpenzume per tushpl D5 -

> Inventare ete etj, tetjera : D6 -

> Tvsh e ndertimit - -
D7 -

>Pjesmarja té' ﬁera te nj te kontr { vetem P F )

Sh . Spjeg’

> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes

> Kerkesa te arketushme afatgjata

Sh . Spjeg

> Ndertesa

> makineri e paisje

> Mjete trasporti

> Paisje zyre efj et

125,531

> Te tjera e ne proces

> EI’T‘II’I | mlre

Sh. Spjeg

> Shpenzimet e zhvillimit

Sh . Spjeg

> Aktlve te tiera jo materiale

apitall aksioner! pa paguar

Anils Zotal

Administrator
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Sky Wings Albania shpk

PASQYRA FINANCIARE TE VITIT

Periudha

2,014

1)605,140 |

2 :Huamarje s
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1 -
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata Sh . Spieg

> Bono te kovertushme

Sh . Spjeg

3~ Huate ¢ parapagim o AT ::1;605,140
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 - -
> Te pagushme ndaj punonjesve T - -
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 6,138 6,140
> Detyrime Tatimore per TAP - in T -
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin c3 -
> Detyrime tatimore per T V SH P -
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim Sh . Spjeg -
> Huara te tjera Sh . Spjeg 1,918,633 1,599,000
> Dividente per tu paguar Sh. Spieg
> Parapagimet e arketimeve o) - -
N -

> Furnitore te mallrave te pa Dekl me 31 12.13

B b Huate afatg]ata ,,

> Hua , bono, dhe detyrlme qeraje fmanmare

> Bono te kovertushme

1,605,140

TOTALI | DETYRIMEVE (1 +.11) 101,924,771 [0
| KAPITALL | +7(1,625,029) {192,517)
1 - Aksione te pakices Pasq e # kap 100,000 100,000
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te kon] Pasge # kap
3- Kapitali aksioner Pasq e # kap
4 - Primi | Aksionit o Pasq e # kap
5 - Njesite ose Aksione te thesarit Negative ) Pasq o # kap
6 - Provizionet Pasq @ # kap
7 - Rezervat Ligjore Pasq e # kap| - -
8 - Rezerva te tiera Pasq e # kap
9 - Fitime te pashperndara Pasq e # kap (292,617) {292,517)
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar Ardh e shpend] (1,432,512) -
11.- Te ardhura te regjistr avance Sh. Spjey
TOTALH DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(1+ R 1) 0 200,742 |::)i1,41
| '

Administrator




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )

Sky Wings Albania shpk

2,014

> Shme NETO,0se ME KOSTO NDERTIMORE

P e Nder

> Te ardhura  TE PERHASHTUARA TE SHITJES

P e Nder

> Te ardhura nga punimet e sherbimet me te trete

P

Te ardhura nga shitjia e MALLRAVE

Te ardhura nga shitja e A A GJ Maleriale etj, ETJ ETJ

P
P
P

1
2
3
4> Te ardhura nga aktiviteti baze | shirytezimit
5
6
7

Ndryshlml i gendjes te prodhlmit te vet( + vlera )

" |Kastot e prodhimit e te sherbimit

1,432,512

Ndryshimi i gjendjes te prodhimit te vet { - vlera = kujdes )

Materiale te konsumuara

5,000

Kostot e punes

308,088

301,087

Pagat e personelit

264,000

258,000

Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore

44,088

43,087

11

Amortizimet e cvleresimet

26,529

33,755

12

Dalie A A GJ materiale me VKM

13

Ardhur - Shpenzime per tu shperndare

1,092,895

6,827

Te tjera shpenzmete panjohura (spemhkuar he tab V)

14

Fitimi ( humbja ) nga veprlmtaria kryesore

e = e |e

e

(341,669)

15

Te ardhura e shpenz financ nga njesite @ kontroliuara

16

Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

17

Te ardhura e shpehzimet financiare

17.1 Te ardhurae shpenz financ nga invest te tjera e financ afat

jata

_|17.2 Te ardhurae shpenz;met nga interesat

17.3 Fitime { humbje ) nga kursete e kemblmlt

17.4 Te ardhura e shpenmme te tjiora fmanc’.ﬂare

“|rotali I te ardhurave e shpenzimeve financlare -

18

Fitimi ( humbja ) para tatimit { C+/- D )

{1,432,512)

19

Shpenzime te panjohura ( sipas B - 14) + tjera - format

264,000

20

Humbije te mbartura

2

—

Shpenznnet ¢ tatlmlt mbn fmmln

22

Fitimi ( humbja )netoevitlt fmanaciar( 14 - 15)

O S R P )]

23

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

SHPENZIME TE PANJOHURA

Administrator

[Pagat pa kaluar ne banke

%264 0003
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Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

Sky Wings Albania shpk

2,014

Mjetet monetare { M M) te arketuara nga klientet

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 314,090 301,910
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera - -
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera , TV3H -

Te tjeratvsh e nd , rijedh neto ........ e interesa neto - {(364,842)

M M Neto nga veprimtarite e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese:

Parapagimi | arketimeve te ndertimit efj

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim

341,669

Intéres | arketuar

Divident | arketuar

‘M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluks! monetar nga aktivitett financisr

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarjet afatgjata

315,833

275,113

pagesat e detyrimeve te ¢erase financiare - interesa

Dividente te paguar

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare




w 5 FL0C 01T L oML TUOIZOd b allL:

T ) “215101 o} IUESOY] 5} BUOISNY -
- | : _ . _ \ 1auoisyy Hjendey | wpaw3 | €
- - , Jenbed @ yeuepiAg | 2
(ZLg'eer't (elseer’t) . (giszer'L) [@qeIUoy] Usypnuad Jad ojoN i | |

TR

00000 Fa i £L0z01PIyg LE BULIUOIZO,

. i B e : A B E:tmn_E H w_b_u_,m .n,m__..,ucm_mv_,.w _ __E_.“mc_hm_"__ v
. ) nendey a) sealozal seliuYy | £

- T ‘ | _. . 1enbed & 19)uepNq | 2

Z - B - [2qejuoy] usypnuad Jad olan i | 1L

. . - Jenjinball | juoIdZod g

- . i _. _ e 1oqejuoy yijod au ywpysAipu 1R | ¥

HYNAriOSNOMYd 3 IHADSV IrN

o v . TVLIdVY 3N SAIWIHSAHAN 3 VHADSV
dys eueqry sbuip g



Shenimet Shpjeguse
PER PASQYRTAT FINANCIARE TE SHOQERISE (NJESISE)
PER PERIUDHEN 01 JANAR DERI NE 31 DHJETOR 2014

Shogeria Sky Wings Albanla shpk

Data e krijimit 02.07.2009

Statusi i Shogerise SHPK - .
Selia Lagjia 29 Nentori VLORE

Administratori Anila Zotaj

Veprimtaria ge kryen Sherbime Turistike

Nipti K 96903202 J

Numri i te punesuarve 1

I - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

A - Informacion i pergjithshem
Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 01 Janar deri ne 31 Dhjetor 2014 jane detajuar ne baze
te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 "per Kontabilitetin
e pasqyrat Financiare *

Standartet Kombetare te kontabilitetit zbatohen per vitin e katert ne Shqiperi

Kjo Shogeri eshie themeluar ne vitin ...... 02.07.2000 Ka riklasifikin te gjendjeve te V 2007
Relatuar ne pozicionet e gjendjeve te 31,12,2010

B-Politikat Kontabel

Politikat kontabel te perdorura per vleresimin ¢ te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2014
Jane ato te percaktuara nestandatret kombetare te kontabilitetit Dhe ligjin "Per Kontabilitetin e
Pasqyrat Financiate" Nr 92280 Date 29,04,2004

Keto Pasqyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te te drejta e detyrimene te konstatuara
(SKK 1 - 35)
Informacioni i dhene eshte perpiluar nie baze te parimit te njesise ekonomike.
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shgiptare ,pa bere rrumbullakime

-NeAktiv =~ © - o e e
1- Mjetet Monetare jane posqyra me vleren e drejte . Llogarit bankuore gjendje ne 31,12,2014 Gjithse]
EURO - LEKE

- Gjendje
bankes s “me 311214
EURO _

" LEKE '
usD
To TJERA

B | L0 v | B

Kursi | dates 31.12.2014

Leke giendje 31.12.2014
2- Arka ne leke
3. Aktive te tjera ofat Shkutrto Gjitesej

I - Kerkesa te arketushme
- Kliente

)1 31.12.2014

Bl - -




Kerkesa te tjera te arketushme jane

a) TE TJERA TE ARKET t]
b)
4- Inventarei i mallrave SINTETIKE - Ne analize shif INVENTARET

|FEHUMA" E GIENDIES TE LLOGARIVE INVENTARIALE ME V.R NiMEG112.2

Gijate vitit ushtrimor eshte perdorur metoda FIFO Dhe ne fund mallrat jene vieresuar me cmimet e hytjes si
dhe shpenzimet e tjera te blerjes te blerjes si taksa .

- Ne Pasiv
1- Lista e furnitoreve te vitit 31,12,2014

-Detyrime.
]|31:12.2014

1]fs & E Auditing - ol 8000) 0 0
2 0 . ol ol ol ol | )|
3 o o] A T ol gl q
4 o] o] of o ol B ol
5 o] ' ol of of ol _ B |
6 o] o] — ol o _ ol o
7 o[ o] of o] o] -~ 0 0
g oL B of ol of o] 0
g o] q] ol o of ol |
10 ol ol o i B 0| o
1 9] q o] q| o] o of -
12 B ' 9 o] ol o K| o
13 B of B ol o o] o
14 g of ol o 9] ol 0
15 9] o ol ol 9] | 0
16 Y o, ] 0, 0 0 0

1

- Pagu e punetoreve
- Detyrime per Sigurimet shogerore
- Detyrime Tatimore per TAP - in
- Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin
- Detyrime tatimore per TV SH
7- Detyrime tatimore per totimin ne burim
8- Huara te t{ern
- Qverdrafte
- Huaro honkere
9- Parapagimet e orketimeve

o N ke M

———




-Te ardhurat e Shpenzimet

Jane njohur me vleren e drejte te shumes se arketushme ose te pagushme ne momentim e kryerjes se
transaksioneve te blerjes , sherbimeve apo shitjes . Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave
e shpenzlmev 1pas narytes se tyre ekor ekonomike

‘ |Tetera shpenzime te panjchura (specn‘lkuar netabV )

5 S|

1> Shlt]e NETO ose ME KOSTO NDERTIMORE______ P ASH o
2|[> Te ardhura__ TE PERHASHTUARA TE SHITJES P ASH 0
3> Te_ardhura nga punimet e sherbimet me te trate P ASH 0
4|l> Te ardhura nga akiiviteti baze | shfrytezimit P ASH 0
5|[Te_ardhura_nga shitja e MALLRAVE_ 0
g|[Te_ardhura nga shitja e A A GJ Materiale et , ETJ ETJ 0
7||Ndryshimi i gjendjes te prodhimit te vet( + vlera ) 0
- | Kostot € prodhimit e te sherbimit = 432,512
8|[Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces o}
g|[Materiale te konsumuara S 5,000
10][Kostot e punes T 308,088
Pagat e personelit 264,000
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 44,088
11][Amortizimet e cvieresimet ) 26,529
12||Dalje A A GJ materiale me V K M Vv 0
13||Ardhur Shpenzime per tu shperndara il I 1,092,895

ni-(-hiimbja) niga veprimtaria kiyeso

| ||:e ardhura e shpenz financ nga_njesite e kontrolluara

16|[Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjst

17|[Te ardhura e shpenzimet financiare

17.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata o]
17.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat
17.3 Fitime ( humbje } nga kurset e e kembimit 0

17.4 Te ardhura e sh enzlme te tjera financiareg

18][F |t|m|(humb|a)para tatlmlf ( C+/- D ) i

T 1,432,512

19{|Shpenzime te panjohura { sipas B - 14 ) + tjera - format v 264,000]
20]Humbje te mbartura - o]
21 Shpenzimet e tatimit mbi fitlmin

Elementet e pasqyrave te konsollduara

- Pasqyra e fluksit te parase (Cash Flow)

Pasqyra e Fluksit te parase eshte pregavitiur sipas metodes direkte

.| Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit :7.314,090
Mijetet monetare ( M M) te arketuara nga klientet 0||
M M te paguara ndaj furnitoreve & punonjesve 314,090]|
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 0||
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tiera ,TVSH 0[|
Te tjeratvshend , njedh neto ........ e interesa neto 0

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese'

||Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara 0
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim QI

~ linteres | arketuar ' ol




II

Divident | arketuar

M M Neto te perdorura ne veprimftarite Investuese

'Fluksi monetar nga aktivitett financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarjet afatgjata 315,833
[pagesat e detyrimeve te gerase financlare 0]
Dividente te paguar ol
M M Neto e perdordur ne veprimtarite financiare 0]
-||Rritja / renia Neto @ mjeteve monetar w743
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabei 4,071
~ |Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 1:5,814

- Informacion per zerat e pasqyrave financiare

Viti ushtrimor 01,01,2014 deri me 31,12,2014

| -Aktivet Afat gjato

q q q| q q_ ql q 0
0 i o
A - o
Pais] 159,286 0 o 159,286 33,755 0 99001915

Il- Pasqyra e ndryshimit te kapitalit

PROVIGJIONE

26,529

1|[Fitiml Noto par perludhen Kof

2I|l)lvldemet @ paguar

3“Hritia @ rezeives ta kapitalit

AlEmetimi | Aksioneve, fiime

itiml Neto per parudhen Ko - . -1432512.385
2"Div|denlet @ paguar 0" 0" dl 0 0" 0
3| lEmetimi 1 kepitali Aksloner o o q| 0 d| 0
Allaksione te thesarit te rblera 0 0 0

Il - Shenimet Shpjeguese
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime Apo ngjarje te ndodhura pas
dates se bilancit qe nuk behen rregulhme nuk ka

Administratori

W
Anila Zotaj ~‘;¢\‘\\
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Shogeria Sky Wings Alhania shpk I D1 _l
Nipt X 96903202 J

INVENTARI
LENDET E PARA

VITI 2014

I-{..os-tua, ‘ VLERA pa TVSH
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Shoqeria Sky Wings Alhania shpk
K 96903202 J

Nipt

INVENTARI

MALLRA PER RISHITJE

D4 |

2014

NP

" Emertimi | mallrave

N].mat Wl S

Kostua

VLERA pa TVSH]
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Shogeria “ SKy Wings Albania®
Nipt K969032029
YVLORE

Nr Prot
Viore , me 25/ 03/2015

Lenda : Deklarimi ldhur me fartuesin e Pasqyrave Financigre per Vitin 2014,
DREFIORISE RAJONALE TATIMORE
VYLORE

Shogeria “SKy Wings Albania* sh p K, mbeshtetur sipas Udhezuesit Ny 2, date
04/02/2014, pika 5, e Drejtorise te Pergjithshme e Tatimeve Tirane “ Per zbatimin e
procedurave te verifikimit te Pasqyrave Financiare per vitin fiskal 2014 “ deklaron se

- Ka hartuar ?asqymt Fnanciare per vitin 2014 sipas SKX.

- ?asgymt _'}“mancmre i Ka hartuar 2 . Ramazan Ademi, Kontaﬁe[ i miratuar,
Ekspert Kontabel i rregjistruar  me NIPT  L16509203F ( Slpas Kontrates

Ea.sﬁ&e[uﬂﬁur )
Faleminderit!
( Anila Zotaj) o W
1 \
3 'l{
N\



“A & E AUDITING" Sh. p. k.

Objekti :Kontrolli I llogarive ligjore.ekspertiza kontabel
AUDITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE =
NIPT L 16509203 F .
Lagja “Pavaresia“ Rruga “ Sadik Zotaj “
Tel 0035533400331 ,fax 0035533400331 ...
VLORE - ALBANIA -~ ~ % -

KONTRATE HARTIM BILANCI

E fidhur sote ne date 02.03.2015 , me firmen “ SKy Wings ” Perfagesuar prej
Administratores Anila Zotaj , e regfistruar ne Drejtorine Rajonale Tatimore Viore me NIPT
K 96903202 9, me aktivitet ne fushen agjensi shit-blerje dhe Z . Ramazan ADEMI me
profesion financier i larte i paisur me deshmin e EXspertit kontabel te Rregjistruar e
certifikuar tatimore eme NIPT L16509203F , e Gdbur me zbatimin e urdherit Nr 41 te
15.12.1998 ¢ Ministrise te Finances * Per vendosjen e regullit ne mbajten e Kontabilitetit nga
subjektet qe Kryefne veprimtari ekonomike * pika 1 me n/ndarje 2 rezulton:

Te dy palet mbi bazen mireKuptimit rane dakort ge FPerpunimi i doKumentacionit
Kontabel per vitin ushtrimor 2014 , hartimi I pasqyrave financiare e pasqyrat anekse te
Bilancit te plotesohien nga Z. Ramazan ADEMI (vetem per bilancin ).

Theksofiet qe ne rast se doKumentacioni Ka mangesi te dukeshime nuk pranohet asfity si
dhz ne rastin Kur Perfagesuesi I Shogerise nuk sjell doKumentacion te vecanta qe kane lidhje.
. me veprimtarine e rezultatin e shogerise , ne momentin e regfistrimit ¢ te perpunimit Kontabel

hartuesi nuk mban asnje pergjegjesi.

Per hartimin e Bilancit Shogeria ~do te ikuidoje per logari te Hartuesit te Bilancit Shumen
LEKE 2400 ( DY MIJE E KATERQIND ) ne momentin e dorezimit te punes.

Kjo Aktmareveshije pasi lexofiet ne prezence te paleve firmoset si me poshte :

- Per subjektin . - Per Studion e Kontabilitetit
“Sky Wings Albania * shpk “A&E AUDFHENG “ Shpk

ADMINISTRATORE




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
{Vetem per perdorim zyrtar)

i T
[} [ Z 1% (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial

W

Numri Identifiknes i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(3)K96903202]

(4) SKYWINGS ALBANIA

(®)

Adresa: (6) Lagjia 29 Néntori pallati i ri
Qyteti’/Komuna/Rrethi: Vlore, Vlore, Vlore
Numri Telefonit: )]
Lajmeroni nese informacioni i mésiperm Bshie jo i plote 0ss ka ndryshuar
Llogaritia e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet T& ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat @ o|® 0
(10/11)  Shpenzimet (o L2 1,432,512
(12) Shpenzimet e pazbritshme 264,000
Rezultati |
(13/14)  Humbija 3 1,432,512 ["¥ 1,168,512
(15/16)  Fitimi e o["® 0
i) Humbje e mbartur n )]
(18) Fitimi i tatuéshem neto (16-17) 18 0
Llogaritia e tatim fitimit
- {19) Tatim.fiﬁmime sbksall{en tatimore stapdzris I LLL e & I
(20) Tatim fifimi me pergindje te tjera @ : 0
(21) Tatim fisimi (19+20) @ 0
L (22) Tatim fitimi i shtyre - @ 0
23 Tatim Fitirai i deﬁrueshém pér t'u paguar @3 0

R 2



SHOQ Sky Wings Albania shpk

NIPT K 96903202 ]

Aktivet Afatgjate Materiale me viere fillestare 2014

TSasa | Cjands Wlest e Shiasa s [Paksime | Gjendjo 31/ 12/ 206 .
0 ) 1]
2|(Ndertesa 1 1] a 0
3|[Makineri - paisje 0 g 0 1
4][Mieta Transporti 1] ol i 1
5|[Kompiutra 37950 0] 0 37950
Bf|Zyre 121336 1] 0 121336
7|[Te tjera e ne proces 1] 1 1] 0
8
#ie71Shtash 3% |Paksime . . | Gjendje 31/12/2014
0 Q 0
2][Ndertesa | 0 1L 0 D
3|Makineri - paisie || 1 ] 1 0
4|[Mjete Transparti I 0 1] i 0
E{Kompjutra B4e15||  T5BZ i BE03.1%5
, BliZyre Z4267.2 19413.76 ] 43680.55
_ 7\[Te_tjzra & ne progss -
8

ADMINISTRAT

" TGjendje V12206

0 0 il

7|Ndertesa 1 0f 1 0

3|[Makineri - paisje 1 1| g 0

4{[Mjete Transporti 0 1| 0 1

5(ompjutra ZRABZ5 g 5675 71346875

B|[Zyre I 97068.8 il [R413.76 77655.04 ]

7liTe tiera e ne proces || 0 0| 0 0
8
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SHOQEI Sky Wings Albania shpk
NIPT  K96903202) Pasqyra nr.2

|ﬂHr-ysEim| i gjanﬂjeve te Haterlaleve (v~
[Mallra te blera | 605/

[ﬂdryshimi i piendjeve te Mallrave (+ -

#7212 [Shpenzime pér persanefin{
I': |Fagat
||| rajtime dhe shpéralime t8

3)Emortizime dhe zhversime
H[Sherkime nga te trete(a+h

e |Fherbime nga nen-kantraktaref
|i] |[Trajtime te pergjitheshme

Ne 000/Leke

Eljpenzime per sherbime_|f E!EZ Zl |

[Qera

[Mirmbajtje dhe riparime

B [Shpenzime per siguracian
- Rerkim studime
‘T Ehur‘hime te tiera
b |[Shpenzima per kancensicn]
[ |[Shpenzime per reklame & g
[ |[ransterimithetime,diet]
K |Fhpanzime postar e teleki|
- |[Shpenzime transporti ||
- —
- [E__1""per Shitje 1

|:]|§|1penzjme per sh.arhime. |

llékmza
l!aﬁsa e Tarita vendore

aksa e remlstrimlt dhe ta

Numeri mesatar [ tB punesuawe IflI][I[l-ﬁ
7|[Investimet Iapoof|
la Shtim | aseteve fikse {5001
} nga te cilet: Asete te reja f5001]
b Pakesimi i aseteve fikse 5007
|| ngatecilet; Shitje e aseteve ekzistuese {50024
ADMINISTRATORI

Anila Zotaj




SHOQERIA
NIPT

Sky Wings Albania shpk
K 96903202 J

regti karburant

Pasqyra nr 3

[reoti ushgimore pii

ILauLi.maintlalﬁ.ndertirr

Treoticicarest

I§!|El‘§ll’l’ll l

]Mw

=

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84,100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

ADMINISTRATO
Anila Zotaj



